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Foldex

Flyttbart bord med fällbar bordsskiva
Med Foldex skapas smarta och föränderliga miljöer. Ett perfekt bord för olika typer av mötesrum, 

mötesytor eller utbildningsmiljöer. Borden är fällbara och går att ställa tätt i sidled för att snabbt 

ge åtkomst till golvyta när det behövs. De är yteffektiva och funktionella. Genom att fälla och låsa 

bordsskivan tar bordet extremt lite plats när det skall ställas undan för förvaring. Underredet har stadiga 

låsbara hjul så att man enkelt kan flytta runt bordet eller ställa undan det när det inte skall användas. 

Låsning av hjulen sker enkelt genom ett tryck med foten. Benkonstruktionen underlättar dessutom för 

städning, det är lätt att komma ut under benen. Underredet finns i olika färger och borden går att beställa 

i flera skivstorlekar med olika material.
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Funktioner & tillval

FLEXIBELT OCH FÄLLBART

Foldex bordsskiva kan enkelt fällas och låsas 
vilket gör att bordet tar extremt lite plats när det 
skall ställas undan för förvaring. 

LÅSBARA HJUL

Underredet har fyra stadiga hjul så att man enkelt 
kan flytta runt bordet eller ställa undan det när 
det inte skall användas. Låsning av hjulen sker 
enkelt genom ett tryck med foten.     

ASSYMETRISKA BEN

Den smarta benkonstruktionen gör att borden 
kan ställas tätt ihop, vilket sparar mycket plats 
vid förvaring.

Mått & tekniska specifikationer
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Foldex

Färger & material

Kinnarps Colour Studio (KCS) är vårt materialsortiment för kontor, skola och omsorg med 
fokus på hållbarhet, kvalitet och harmoni. Det erbjuder attraktiva material som är noga 
testade och utprovade för att passa och hålla för olika typer av miljöer. Sortimentet gör 
det enkelt att hitta det uttryck och den funktionalitet man söker. Trä, metall, plast och 
textil, färgtoner och mönster som är enkla att matcha med varandra och övrig inredning. 
Ett genomtänkt sortiment som ger ett harmoniserat och hållbart helhetsintryck och som 
erbjuder möjlighet att välja rätt material och färg till rätt plats och aktivitet.

För mer information om färger och material se kinnarps.se/kcs.

Skivor och underreden Foldex finns i flera olika material och färger. Svarta hjul.
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